
Consil[lieri Presenti Assenti
Dott. Agr. Andrea Sisti Presidente X
Dott. Agr. Rosanna Zari Vicepresidente X
Dott. Agr. Riccardo Pisanti Consigliere X
Dott. Agr. Enrico Antignati Consigliere X
Dott. Agr. Marcellina Bertolinelli Consigliere X
Dott. For. Mattia Busti Consigliere X
Dott. Agr. Giovanni Chiofalo Consigliere X
Dott. Agr. Cosimo Damiano Coretti Consigliere X
Dott. Agr. Giuliano D'Antonio Consigliere X
Dott. Agr. Alberto Giuliani Consigliere X
Dott. Agr. Gianni Guizzardi Consigliere X
Dott. For. Graziano Martello Consigliere X
Dott. For. Fabio Palmeri Consigliere X
Dott. For. Giancarlo Quaglia Consigliere X
Agr. Iun. Giuseppina Bisogno Consigliere X
Totale presenze 13 2

o
Consiglio dell'Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

Ministero della Giustizia

Delibera consiliare n. 56 del 02/10/2009
Punto n. 5 dell' odg.

Oggetto: Convocazione dell' Assemblea dei Presidenti degli Ordini provinciali.

L'anno 2009 addì 2 del mese di ottobre ore 10,00 nella sala delle adunanze di Via Po, 22,
previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte, si è riunito il Consiglio dell' Ordine
Nazionale.

Premesso che a CIascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocaZIOne, si procede
all' appello:

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agr. Andrea Sisti, il quale constatato che il numero dei
presenti è legale per l'adunanza, mette in discussione l'argomento segnato in oggetto.

Verbalizza il Segretario Dott. Agr. Riccardo Pisanti.

~



Q
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori F orestali

IL CONSIGLIO

Su proposta del Presidente;

Il Presidente sottolinea l'opportunità di convocare l'Assemblea dei Presidenti degli Ordini
provinciali, anche alla luce degli insediamenti dei nuovi Consigli previsti per fine ottobre;

RITENUTO necessario un incontro con i Neo eletti Presidenti;

VISTO il comma 4 dell'art. l del Regolamento dell' Assemblea Nazionale dei Presidenti degli
Ordini Provinciali;

VISTA la legge 7 gennaio 1976, n. 3

VISTA la legge lO febbraio 1992 n. 152 e successive modifiche;

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1981 n. 350;

VISTO il Regolamento Generale interno;

VISTO che sul presente provvedimento il Responsabile Amministrativo, nominato da questo
Consiglio ha espresso parere favorevole sotto il profilo della legittimità;

Con voto unanime

DELIBERA

l. Di convocare l'Assemblea per il giorno 3 dicembre 2009.

2. Di approvare un impegno di spesa pari a € 3.000,00 da imputarsi sul capitolo di Bilancio -
spese correnti, cat. 5.

3. Di dare mandato al Presidente di predisporre l'odg.

4. Di incaricare la Sig.ra Anna Maria Putzu ad individuare la sede della riunione.

5. Di pubblicare la presente delibera sul sito ufficiale del CONAF.

Fatto, letto e sottoscritto

Il PresidenteIl Segretario

~.~anti
\

~~
1idrea Sit

L. ~
CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI
Delibera n. 56 del 02/10/2009
Seduta di Consiglio del 02/10/2009

- l -



o
CONAF

Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Roma, lì 2 ottobre 2009

Sulla su esposta delibera sotto il profilo della legittimità esprime
~7re

favorevole.

/ i /

Do'bfiont~ese

Il presente atto è stato pubblicato sul sito ufficiale del CONAF in data.)Q.,)9 2.00q

Roma, lì A q
!

4 o
!

~CI IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

~
::\:::~~~

CONSIGLIO NAZIONALE DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FOREST ALI

Delibera n. 56 del 02/10/2009
Seduta di Consiglio del 02/10/2009

- 2-


